[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ
__.__.2017                                                                                                                № ___

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 28.08.2017 № 218

В целях систематизации нормативных правовых актов министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 28.08.2017 № 218 «О признании утратившими силу отдельных приказов министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области» следующие изменения:
1. В абзаце втором слова «конкурсной документации по проведению» заменить словами «порядка проведения».
2. После абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:
 «пункт 1 приказа министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 07.09.2015 № 221 «О внесении изменений в приказы министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 31.07.2015 № 190, от 02.09.2015 № 218».

Министр                                                                                                     Н.Н. Симонов

[bookmark: _GoBack]

Шапурина А.С.
218 04 77
image1.wmf